SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 мая 2019 года
	№ 463

	О формировании фонда капитального ремонта  на счете регионального оператора

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Нижегородской области  от 28 ноября 2013 года № 159-З «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской области» администрация   Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Определить формирование фонда капитального ремонта на счете регионального оператора – некоммерческой  организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Нижегородской области в отношении многоквартирных домов, расположенных по адресам: Воскресенский район, р.п.Воскресенское, ул.Ленина, д.68; Воскресенский район, р.п.Воскресенское, ул.Дорожная, д.11; Воскресенский район, д.Асташиха, ул.Специалистов, д.4.
2.Управлению делами администрации района (Поздышева Э.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района В.Е. Пайкова.

Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]